
                                                                                                                                                           

07.11.2022 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ 

 SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (TÜRKÇE/İNGİLİZCE) BÖLÜMÜ  

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI  

RAPORU 

 

     GÜNDEM: 

1- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe/İngilizce) Bölümlerinde lisans düzeyinde 

paylaşılabilecek yeni dokümanların tartışılması 

2- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Program Eğitim Amaçları’nın görüşülmesi 

3- Katkı, görüş ve öneriler 

Toplantı Tarihi: 07.11.2022 

Toplantı Saati: 10:00-12:00 

Toplantıya Katılan Dış Paydaş Üyeleri: 

Galata Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanı,  

Yeditepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm 

Başkanı, 

İstinye Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) 

Bölüm Başkanı, 

Fizyoform Sağlık Grubu  

Mezun Öğrenci 

 

KARARLAR: 

1- İstinye Üniversitesi Türkçe ve İngilizce Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümleri’nde 

devam etmekte olan Türk ve yabancı öğrenciler sayıları hakkında bilgi verildi. Özellikle 

İngilizce Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencileriyle paylaşılan İngilizce 

dilindeki kaynaklar hakkında bilgi verdikten sonra bu kaynakların Türkçe Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon Bölümü öğrenci ile potansiyel olarak oluşacak farklılıklara dikkat 

çekildi.  

2- Müfredat planlamalarında ve yapılacak dönem içi aktivitelerde bu durumun göz önünde 

bulundurulması gerektiğini belirtildi. Eğitimin vaka odaklı olmasının öneminden 

bahsederek dersin değerlendirmesinde ödevler ve vaka sunumlarının da dahil edilmesi 

gerektiğini söylendi. Yapılacak herhangi bir eğitim planının sürdürülebilir olmasına ve 



öğrencilere verilen bütün kaynakların bilgisayar ortamında saklanması gerektiğine 

dikkat çekildi.  

3- Ders içeriğinin dikkatli hazırlanması ve ders içeriği kapsamında bazı konuların seçilerek 

bu konuların öğrencilerin kendilerinin araştırma yaparak sunabileceğini önerildi. Bu 

sayede öğrencinin araştırma ve sunma kabiliyetlerinin gelişeceğine ve ileriki 

dönemlerde de ders kaynaklarından bağımsız bilgiye ulaşma konusunda faydalı 

olabileceğine dikkat çekildi.  

4- Gittikçe artan yabancı öğrenci sayısına dikkat çekerek bu öğrencilere uzun vadede daha 

kaliteli bir eğitim verebilmek için İngilizce dilinde düzgün kaynaklara ihtiyaç olduğunu 

ve birçok üniversitede Fizyoterapi ve Rehabilitasyon eğitiminin İngilizce dilinde 

verilmeye başlanması ile bu ihtiyacın gittikçe arttığını belirtildi. İngilizcesi iyi olan ve 

İngilizce dilinde eğitim veren fizyoterapist akademisyenlere ulaşılarak, mevcut eksiği 

gidermek için kitap yazılabileceğini ve yazılacak kitapların ise birçok üniversite 

öğrencisi tarafından talep edileceğini önerildi.  


